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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
gom a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E

APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Paulo Aragéao
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021

Data da Andlise: 31/01/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PAULO ARAGAO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 65.289,84
Repasse Mensal: 16.000,00
Rendimento: 418,95
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,94
Receita Total: 81.704,85
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA novembro/2021 21/12/2021 1.951,20
POLO CONTABILIDADE novembro/2021 22/12/2021 500,00 ANTONIO ARRUDA FILHO
POLO LUz novembro/2021 21/12/2021 2.344,38
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2021 20/12/2021 69,00 DB CEST PJ
4.864,58
Saldo: 76.840,27

Paginaldel




ESCOLA PAULO A

CONSELHO ESCOLAR PAULO | '-
RUA CEATANO FIGUEIREDO, N° 100 COHAB I, WG&
Fone:88 21442477
Email:pauloaragao.seducsobral@gmail.com
CNPJ:01.901.368/0001-93
INEP:23025433

PRESTACAO DE
CONTAS

DO PMDE

SOBRAL-CE

DEZEMBRO
2021




| Prestacio de Contas

Assunto : gy ': ,' g
Programa Municipal de Manutenc3o e Desenvolvimento da Educacao Infantil edo Ensine =
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Canselho Escalar Paula Aragao
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Pan Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestac3o de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE, referente ao MES DE

DEZEMBRO/2021, no valor de RS 8.000,00 (oito mil reais).

mmw/ [

Presidente da Umdad Execut ra

Ilmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




eum mil seteoanwse quatro reais e oitzem e cinco centav:
' ml’e@l‘aﬁdaﬂe das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 10 DE JANEIRO DE 2022.

MARIA ALICE CARVALHO DIAS CAVALACANTE/U_M‘DMD 0.!1.\\
Assinatura

{membro)

{(membro)

2002031008394
RG
ALBANISA XAVIER BARBOSA LOPES_/ Aﬁg‘mﬂ,«. o TN BQMDV)Q ,ﬁnr"m 91015026055
Assinatura RG
ANTONIO EDUARDO DE SOUSA ABREU l\y\kowo E Ao S W r\sL A\SM 20077214425
Assinatura RG

{membro)
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Presudente"do Unidade Ex cufora
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Movimentacao Detalhada

~ Data
16712
20712

221712

23/12
24712

Mg'ja:e Bruto em Transito®
() Valor sujeito 3 tributacao, conforme legislBgao em vigor

Histonco
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAQ
RESGATE
IRRF
IOF

Dadosde Tribufagao

Inforina

N

Prezado(a)
sey =adereco de

Q@s:lisichfamaln.od:a.g oubr /sidmfextrato/Controll er/extrato_exratoFundolnvestimento

bes ao Cotista
i

Carista,

s-mai’.

= W INDDT

CAT¥A

Agéen~ia

velaclonam=nn.o

Valor em RS
65.289,84C
16.000,00C

4.864,58D
418,95C
3.84D

0,00

0,00
76.840,27C

0,00

Valor R$
8.000,00C
69,00D
0,04D
0,00
4.295,58D
3,45D
0,00
8.000,00C
500,000
0,45D
0,00

Rendimento Base
19,83

CALAA

d= ad:

ovimenlacdes .y

2 cadaste

~ 37.163
9.074,

2.759,947869

43.478,394225

Qide de Colas
4.540,385308
39,166210

2.437,218261

4.534,121817
283,563337

3,04 1
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- Data Mov.

Nk Doc.

Historico

0,00

i 000000 SALDO ANTERICR A,

n 16/12/2021 DUOV341 CRED TED 8.000,00 C sdm.@ft

}‘ 16/12/2021 990001 APL AUTOM 8.000,00 D v00¢C .

| 20/12/2021 112021 DB CEST PJ €9,00 D 69,000

20/12/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
22/12/2021 900498 CHEQUE PAG 1.951,20 D 1.951,20 D
22/12/2021 900499 CHEQUE PAG 2.344,38 D 4.295,58 D
22/12/2021 727220 RESG AUTOM 4.295,58 C o C
23/12/2021 000341 CRED TED 8.000,00 C 8.000,00 C
23/12/2021 9320001 APL AUTOM 8.000,00 D 0,00 C
24/12/2021 900500 CHEQ COMP 500,00 D 500,00 D
24/12/2021 727220 RESG AUTOM 500,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: U8ty 726 U101
Pessnas com deficiéncia
Ouvidoria: U8LU 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 9104

auditiva: 0800 726 24892
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SECRETARIA OA EDUCAEAG

O FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECU AO DA RECEITA E I)A DESI‘ESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS
" A 5

= ma/Convénio
L mimmm “"MUNWAL DE ::NUTEN O E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL -PMDE Nomero do CNPJ
Execut m
&ONSELNO ESCOLAR PAULO ARAGAO 01.901.368/0001-93 =
— Endel — 07 — U
06 — Municipio
|RUA CAETANG FIGUEIREDO, 100, CORAB W Ice
IR B T ATDA DE SPESA (ReTRa 5 T e o
08 — Saldo Reprogramado do 09 — Valor Creditado pela Prefeitura| ) 11— Rendimento de 12- Valor total da receita(+)
més Anterior (+) ) 10 - Deposito Aplicagao Financeira (+) :
Custeio Custeio Custeio Custeio Custeio
RS 65.289,84 RS 16.000,00 RS 415,01 RS 81.704,85
18- N° de
13 — Valor da Despesa Realizada(-) 15 — Saldo a Reprogramar para o Exercicio Seguinte 17 — Periodo de Execugao Am
Custeio Cusleio
RS 4.864,58 RS 76.840,27 01a 31/12 de 2021 1
23 -
19— 5 22 - Tipo de Bens e Materiais Adquiridos ou _ 25 — Documento 26 — Pagamento 27 —Val
ltem 20 — Nome do Favorecido 21- CNPJ ou CPF Servigos Contratados %r;g(ef)n 24 —Nat. Desp lor (R$)
Tipo | Nimero | Data | .. .o Data
1 ENEL 07.047.251/0001-70 ENERGIA PMDE 900499 211122021 RS 2.344,38
2 SAAE [ 07.817.778/0001-37 AGUA E ESGOTO PMDE 900498 21112/2021 R$ 1.951,20
3 ANTONIO ARRUDA FILHO r 223.751.553-00 CONTADOR PMDE NF | 000000018| 23/11/21 | 900500 | 22/12/2021 R$ 500,00 |
4 TARIFAS TARIFAS PMDE RS 69,00
5 I
28 - TOTAL RS 4.864,58|
A _WA 23 A
SOBRAL , 31 DE DEZEMBRO DE 2021 ESTALBER AMARANTE VIEIRA ) @/MQ/M/
Nome do(a) Dirigente ou de Representante Legal Assinatura do(a) Dlrfgen e ou do Representarite Legal

.————._Local e Data
v
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Periodos: Band. Turif.. ESCASSEZ-HIDRICA : 16/10 - 13/11

deste os custos da tarifa de energia que voce
e TIJSD) serao_exibidos de forma diferente na sua
mais em www.enel _com.br “.

N® DE DIAS

PROXIMA LEITURA

SUBTOTAL FATURAMENTO:
SUBTOTAL OUTROS:

TOTAL:
EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO E CONSUMO NO PERIODO 7 ' - e
No Medidor P.Horariofes [ats Leit. ..elh. va Du{q Let( Leiture fe%c- Cersumo Dias ‘!’ : b~ ZVDEZ‘/ZBFZJ?‘_'ZMSB%“’
4130958-NaN-436 FP i6 OUT 12,565 14860 ! Vi i , "LOT 5 005 3
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PADOS DE MEDICAC

“14130955-NAl-436  ENERGIA ATIVA - i FV 12,585

NOTIFICAGAO/REAVISO DE CONTAS VENCIOAS.
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ORDENADOR DE DESPESAR

JJ 0554003k4k52-2
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Arruda Filho Contabilidade

Rua Domingos Olimpio, 220 - centro
Sobral - ceara

(88)3611-1583 / 9.9955-3243
22375155300

Recibo

CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO

Recebi (emos) de:

O valor de: Quinhentos Reais

Referente a: HONORARIOS CONTADOR 2021

Firmo (amos) o presente:

J’ Sobral, Ceara,
pnsodoly A jd)

COM RECURSO DO PMDE

| Anténie Arrada Filho
ORDENADOR DE DESPE

Contador

o
T T

22310553
CRC/Ce. 11 @207O8
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Impressa em: 23/11/21 10:32

‘Raz80 Social | CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO
Endereco | RUA DOUTOR JOSE CUSTODIO DE AZEVEDO, 984 PARQUE SILVANA SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 01.901.368/0001-93 Insc. Municipal I 0 l Insc. Estadual l
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UN TOTAL
1 SERVICO DE CONTABILIDADE 1,00 500,00 500,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1719 Contabilidade, inclusive servigcos técnicos e auxiliares.
TRIBUTOS FEDERAIS
INSS 1 0,00 IRRF 0,00 I SEST/SENAT l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servicos 500,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 500,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdes Legais 0.00
Outras Retengoes 0,00 Cédigo de Validagao/Link Base de Calculo 0,00
(-) ISS Retido 0,00 qd4rvagy7 (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(=) Valor Liquido 500,00 http://www sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS
* Nota fiscal emitida por profissional autdnomo, nao ha incidéncia de ISS na nota.
OUTRAS INFORMACOES
- Para verificar a autenticidade desta Nota, acesse o site http://www.sobral.ce.gov.br/
Hora da emissao: 10:32:34

$TESTO QUE 0S MATERIAISISERVICOS
CONSTANTES WESTA HOTA FISCAL,
FORAM RECEL 10 £ CONFERIDOS
DATA: 23 : 11__ 12021

RESPONSAY: 1 Edwando < gypor

CPF:_063.111, 53304

CROENADOR GE DESPESAS

Pacold y Ay )

COM RECURSO DO PMIDE




~ 0000009222/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

que revendo os registros dos cadastros da divida at
a - ndo existirem em nome do (a)

Certificamos para os devidos fins, iva e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente dat
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as div
foi lavrada a presente Certiddo.
idade na internet, nos

idas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar,
A aceitacdo desta certid3o esta condicionada a verificacdo de sua autentic

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 05/02/2022
COD. VALIDAGAO 0000009222
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DATA DE EMISSAO: 08/11/2021

EthCERTDlousmmAmmmmuunmmmmmmmmmmdm
SOBRAL-CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2021 f 1

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 22/11/21 as 08:28:42




" : et
Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
‘responsab : _umwnmmmm.wmcumv
nlom mmnm.ﬂvnammmp‘w
da do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto A
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

e.nocasodemmm

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais

todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

‘enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.
Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:48 do dia 22/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/05/2022.
Cédigo de controle da certidao: 88D5.36FB.B14F.1188

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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T ‘ica-se que CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO (MATRIZ E FILIAIS),

1scrito(a) no CNPJ sob o n° 01.901.368/0001-93, NAO CONSTA do Banco
acional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011 e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho guanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PuUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacd&o Prévia.




IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

||Inscricdo Estadual:

30 3 3 3 3 3 e e e e e e e e e e e e ke e e e e ke e e s e e e e e ke e e ke 3 ok o 3kl ok ok ok ok s e ok e sk sk ke ok e ok ke ok ok

CNPJ / CPF:
01901368000193

RAZAO SOCIAL:
*##t**************************************************#*****

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/11/2021 AS 08:26:18
VALIDA ATE 21/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br

blica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=01901368000193




Notureza Juridca  Des
F "ﬁh hhﬁnul 'l‘l‘ S5 g wi $
Néao :

CNPJ da Entidade Sindical Pon——

Centralizadora

Sindical

Associativa

Assistencial 0,
0,00

Inf. Sindicais

Tipo de Controle de ponto Confederativa
00 Sindicalizada Nzo
% | CNPJ/ICAEPF/CENC  05130.11906-02 Telefone: 88-3611.1583
Raz&o Social/Nome: ANTONIO ARRUDA FILHO Nome do Responséavel: ANTONIO ARRUDA FILHO

: Email: ARRUDAFILHO1@HOTMAIL. Nascimento: 30/09/1964 CPF do Responsavel: 223.751.553-00

|
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} k AR PN
| ~ QO\— 40




01.901.368/0001-93 o
CONSELHO DE PAIS £ COMUNIDADE DA ESCOLADE 1 E2GRAUP |
RUA AFRICA SN 0 COHAB 1 / SINHA SABOIA / SOBRAL / CE / 62050-480

B G s

i o | A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a |
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante 0 |
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

ervirda de prova contra cobranca de

O presente Certificado ndo s
s e/ou encargos devidos,

quaisquer débitos referentes a contribuicde
decorrentes das obrigagdes com 0O FGTS.

Validade:19/11/2021 a 18/12/2021

Certificagdo Numero: 2021111903014888649097

Informacdo obtida em 22/11/2021 17:14:56

do para os fins previstos em Lei esta

A utilizagdo deste Certifica
de autenticidade no site da Caixa:

condicionada a verificacao
www.caixa.gov.br




- Cearé

ORCAMENTO de Servigos contabeis do Ano Calendario de 2021.

Conforme abaixo descriminado:

ITEM | DESCRIMINACAO DOS | UNID QUANT VR UNIT VR TOTAL
SERVICOS

01 DCTF MENSAL 12 440,00 440,00

02 RAIS ANUAL 1 60,00 60,00
TOTAL 500,00

i .

Valor da proposta RS 500,00 (quinhentos reais)

Validade da proposta: 60 ( sessenta dias).

Sobral, Ce 22 de novembro de 2021

Conforme solicitagdo, passamos as maos de Vossa Senhoria
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) ARRUDA FILHO

'?ez:::‘s\;:gi?j : dire‘ito_ de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
i borvk ade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certi
ek dorlog m pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela
a Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) ju
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

nto a

mbito da RFB e da PGFN e abrange

Esta certiddo se refere a situagao do sujeito passivo no a °
rt.11dalein

inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a" a 'd' do paragrafo unico do a

8.212, de 24 de julho de 1991.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, NOS
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 10:06:49 do dia 23/1 1/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 22/05/2022.

Cadigo de controle da ce
Qualquer rasura ou emen

rtidao: 6D77.C9F1.14B0.C801
da invalidara este documento.
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12021‘29&&4, o
© Validade: 21/05/2022 - 180 (cente e oltenta) dia
~ de sua e i ! e (cento e od 4 fig _

: s xpedigao. SRR . = ;
::;tifica—se ‘que ANTONIO ARRUDA FILHO, inscritol{a) no CPF sob © n°

[FBatsnch. mho “comsTaac Banco. Nacioniltide SIBCHEREEEIE ,,
Trabalhistas. |
Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, €
na Resoluc3o Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao
Tribunais do Trabalho e esté&o atualizados 1até 2
anteriores a data da sua expedigéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empr
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona—-se 3 verificagdao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

de responsabilidade dos
(dois) dias

esa em relagao

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Deve
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes

estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.

dores Trabalhistas constam os dados
juridicas

£ 959

CQT B‘A a‘——:":_‘ e .;,;3

Duvidas e sugestoes: cndt@tst. jus.br




_ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

(22375155300

[RAZZo socrar: —

i *‘*********#***t**********************************#********** |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/11/2021 AS 10:07:30
VALIDA ATE 22/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

z apps.aefuz.ca.gov.br/cerﬂdaonegativalconsuIlarPdf‘?tipoDevedor=3&codigoDevedon=22375155300




CAMPO DOS VELHOS

VELH
W SOBRAL-CE CEP: 62030-110
0000004962/2021

pessoa Fisica

CERTIDAO

ica Municipal inscrever €
Certifico que consta

cobrar débitos ainda néo

Ressal L
vando o Direito de a Fazenda Publ
rigéao Municipal-

registr
ados, ou que venham a ser apurados.

débito na Insc
SOBRAL-CE, 23 DE NOVEMBRO DE 2021

ta de emiss@o

Esta certiddo & valida por 001 dias contados da da
VALIDA ATE: 23/11/2021
COD. VALIDAGAO 0000004962




DOCUMENTO: C.P.F.: 223.751.563-00
DATA DE EMISSAOQ: 23/111/2021

Esta CERTIDAO POSITIVA DE pE

2311121
BITOS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até
SOBRAL-CE, 23 DE NOVEMB

RO DE 2021

ET
CERTIDAO VALIDADA VIA INTERN
em 23/11/21 as 10:08:21




Conforme solicitado,

estamos

apresentando @ Vossa

Senhoria o ORCAMENTO de Servicos contébeis do Ano Calendério
de 2021.

Conforme abaixo descriminado:

ITEM DESCRIMINACAO DOS | UNID QUANT VR UNIT VR TOTAL
SERVICOS
01 DCTF MENSAL 12 515,00 515,00
02 RAIS ANUAL 1 65,00 65,00
TOTAL 580,00
Valor da proposta RS 580,00 (quinhentos oitenta reais)
Validade da proposta: 45 (quarenta e cinco dias).
) i (}\,f R [ \
Raimundo Alves Pereira / AN

CPF:072.118.723-49
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18/2021
l?lrlml
elétrica a
CPF/CNP) clim 972.118.723

apurado até o nnmto 16, 71 kWh.
Periodos: Band. Tarif.: Vermelha : ©9/€@9 - 07/10

Bandeira Escussa Hidncn, no valor
Clientes bx renda mantem a cobran¢a bandeira verm pat u
valor de ©,09492 a cada kiwh, com seus descontos aplicdveis.

mimﬁ:"ae mun""“m "o ""S” w ot

A CREG determinou a rtir de 21.09.21 nnaval.r
P de 0,142 a ‘ﬁ

t Adicional Band. ielha 0,20358 55,17
CIP - ILUM PUB PﬂEF MUNICIPAL - 22,383
| COB CARTAO DE TODOS - 0800.233.8916 - 25,00
Consumo @, 84428 228,80
SUBTOTAL FATURAMENTO: 283,97
SUBTOTAL OUTROS: 47,83
TOTAL: 331,80
EQUIPAHENTOS DE HEDICAO E CONSLIMO HO Pt RIODD
Frens Duramg les

IAIB?Q-I-HE B3 SET 63, l?n 9" (LJ [T 2 ]

|
l Fﬂmaamue: Jara Leit, Leidwd L[ate Leit, Leitws® ©
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TASRE 05 BERIA 1 - 41
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CNPJ: 01.901.368/0001-93

Sobral — Ceara
Conforme solicitacdo, passamos as mdaos de Vossa Senhoria ORCAMENTO
de Servicos contdbeis do Ano Calenddrio de 2021.

Conforme abaixo descriminado:

ITEM DESCRIMINACAO DOS SERVICOS | UNID QUANT VR UNIT VR TOTAL
01 DCTF MENSAL 12 490,00 490,00
02 RAIS ANUAL 1 70,00 70,00

TOTAL 560,00

Valor da proposta RS 560,00 (quinhentos sessenta reais)

Validade da proposta: 60 ( sessenta dias).
Sobral- Ce, 18 de novembro de 2021

9 Ua s

BIANCA URSULINO FURTADO

CPF: 054,049, §g.3-84

CJQL




CSRICAD DO FATURA MENTD
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